
Harmonogram SZZk včetně obhajob závěrečných prací na KAE FF UP 

v období 22. 6. až 9. 7. 2020 

 

Zkoušení probíhá v učebnách KAE KB 1.17, KB 1.12 a KB 1.11 (dále jsou uváděna pouze 

čísla učeben). Vstup do budovy bude možný vchodem Křížkovského 12. 

 

Studentky a studenti (dále obecně studenti) jsou povinni být přítomni v prostorách KAE 

alespoň 15 minut před plánovaným zahájením zkoušení. 

 

Pro studenty AES a pro obhajoby závěrečných prací jsou vypsány přesné časy zkoušení. 

 

Pro studenty filologických oborů jsou vypsány intervaly zkoušení. Studenti těchto oborů se 

dostaví na KAE tak, aby si na nástěnce nově umístěné v chodbě před místností KB 1.22 stihli 

zjistit, před kterou komisí konají SZZk. Rozpisy zkoušení jednotlivých studentů budou také 

vyvěšeny před vstupy do zkušebních místností. Studenti předstoupí před komise v pořadí 

podle rozpisu! 

Rozlosování do komisí bude vždy před příslušným zkušebním dnem provádět komise ve 

složení: VK Mgr. Ondřej Kročil, Ph.D. (předseda), Doc. Ing. Jaroslava Kubátová, Ph.D., Mgr. 

Iva Jančíková. 

 

Informace k průběhu ústních zkoušek: 

Studenti budou připraveni před určenou zkušební místností několik minut před plánovaným 

začátkem zkoušení a vyčkají na vyzvání ke vstupu. Zkušební otázku vylosuje za přítomnosti 

dalších členů komise předseda komise. Ihned bude zahájena rozprava k vylosované otázce. 

Hodnocení zkoušky bude studentovi sděleno ihned po ukončení zkoušení (student může být 

vyzván ke krátkému opuštění místnosti). 

 

Informace k průběhu obhajob: 

Studenti budou připraveni před určenou zkušení místností několik minut před plánovaným 

začátkem obhajoby a vyčkají na vyzvání ke vstupu.  

Student komisi odevzdá jeden výtisk závěrečné práce! 

Ihned bude zahájena obhajoba. Student v cca 8 minutách představí cíl práce, metody práce, 

výstupy práce a zareaguje na připomínky a dotazy z posudků. Zbytek času je věnován diskusi 

s komisí. 

Student si může k obhajobě připravit ppt prezentaci, která musí být zaslána alespoň dva celé 

pracovní dny před obhajobou na upol email doc. J. Kubátové.  

Takto zaslané prezentace budou předem připraveny v počítači ve zkušební místnosti. Jiné než 

takto předem zaslané prezentace nebudou z časových důvodů akceptovány! 

Hodnocení obhajoby bude studentovi sděleno ihned po ukončení zkoušení (student může být 

vyzván ke krátkému opuštění místnosti). 

 

Rozpisy zkoušení pro konkrétní dny viz další listy dokumentu (studenti i členové komisí jsou 

při zachování veškeré úcty uváděni bez titulů a obecného genderového rozlišení). 

  



22. 6. 2020 

 

učebna uč. 1.17 uč. 1.12 uč. 1.11 

předmět EK FIBA/K2 MGMK/K1 

komise (p.t.) Geršlová Pospíšil Kubátová 

(předseda) Stoklasa Kročil Kosina 

 Müller Slavíčková Seitlová 

9:00 až 9:15 Dudková OFHP K2* OFHP K1* 

9:15 až 9:30 Fillová Dudková   

9:30 až 9:45 Kolková Fillová Dudková 

9:45 až 10:00 Krajčovičová Kolková Fillová 

10:00 až 10:15 Krpatová Krajčovičová Kolková 

10:15 až 10:30 Rychlíková Krpatová Krajčovičová 

 

*Studentky OFHP Lupíková a Wavříková budou zkoušeny v době 9:00 – 9:15, rozdělení do 

komisí viz úvodní informace  

  



23. 6. 2020 

 

učebna uč. 1.12 uč. 1.17 

komise K1 K2 

členové (p.t.) Kubátová Geršlová 

(předseda) Chovancová Kročil 

  Slavíčková Stoklasa 

9:00 až 9:15 Student 1 APLEKF Student 1 APLEKF 

9:15 až 9:30 Student 2 APLEKF Student 2 APLEKF 

9:30 až 9:45 Student 3 APLEKF Student 3 APLEKF 

9:45 až 10:00 Student 4 APLEKF/KHP Student 4 APLEKF/KHP 

10:00 až 10:15 Student 5 KHP Student 5 KHP 

10:15 až 10:30 Student 6 KHP Student 6 KHP 

10:30 až 10:45 Student 7 KHP Student 7 KHP 

10:45 až 11:00 Student 8 KHP Student 8 KHP 

 

Studenti oboru APLEKF budou zkoušeni v době 9:00 až 10:00 

 

Studenti oboru KHP budou zkoušeni v době 9:45 až 11:00 

 

Studenti budou důsledně dodržovat hygienická opatření, zejména potřebné rozestupy, a to i 

před nástěnkou s rozlosováním do komisí! 

 

Studenti budou ihned po ukončení zkoušky opouštět KAE, což bude důsledně kontrolováno 

zejména u studentů APLEKF, zkoušených v době 9:00 až 9:30! 

 

Studenti KHP se na KAE dostaví nejdříve v 9:30! 

 

Tato opatření jsou nutná pro dodržení maximálního možného počtu studentů shromážděných 

v jednom prostoru. 

 

  



24. 6. 2020 

 

učebna uč. 1.12 uč. 1.17 

komise K1/MBR K2/PO 

členové (p.t.) Kubátová Geršlová 

(předseda) Drastich Pospíšil 

  Slavíčková Kročil 

9:00 až 9:15 Student 1 Hrabal 

9:15 až 9:30 Hrabal Student 1 

9:30 až 9:45 Student 2 Student 2 

9:45 až 10:00 Student 3 Student 3 

 

 

Studenti oboru APLEKF budou zkoušeni v době 9:00 až 10:00 h, rozdělení do komisí viz 

úvodní informace  

 

  



25. 6. 2020 

 

učebna uč. 1.12 uč. 1.17 

komise MBR PO 

členové (p.t.) Kubátová Geršlová 

(předseda) Drastich Pospíšil 

  Seitlová Kročil, Stoklasa 

9:00 až 9:15 Schreierová   

9:15 až 9:30 Skalický Schreierová 

9:30 až 9:45 Žoldová Skalický 

9:45 až 10:00   Žoldová 

 

 

  



29. 6. 2020 

 

Ústní zkoušky (KHP, Jap) 

 

učebna uč. 1.12 uč. 1.17 

komise K1 K2 

členové (p.t.) Kubátová Geršlová 

(předseda) Kosina Pospíšil 

  Slavíčková Kročil 

9:00 až 9:15 Student 1 Student 1 

9:15 až 9:30 Student 2 Student 2 

9:30 až 9:45 Student 3 Student 3 

 

Studenti oborů KHP a Jap budou zkoušeni v době 9:00 až 9:45, rozdělení do komisí viz 

úvodní informace 

 

 

Obhajoby MADP 

 

učebna uč. 1.12 

komise pro obhajoby 

členové (p.t.) Geršlová 

(předseda) Kubátová 

  Pospíšil 

10:00 až 9:15 Havlínová 

10:15 až 10:30 Kvašňovská 

10:30 až 10:45 Schreierová 

10:45 až 11:00 Žoldová 

 

 

  



30. 6. 2020 

 

učebna uč. 1.17 uč. 1.12 uč. 1.11 

předmět EK FIBA MGMK 

komise (p.t.) Geršlová Pospíšil Kubátová 

(předseda) Stoklasa Kročil/Kosina Chovancová/Kosina 

  Müller Slavíčková Seitlová 

9:00 až 9:15 Blahušová Paclík Horáková Kateřina 

9:15 až 9:30 Diheneščiková Ráblová Kubíček 

9:30 až 9:45 Horáková Karolína Šeďa Kubová 

9:45 až 10:00 Horáková Kateřina Blahušová Paclík 

10:00 až 10:15 Kubíček Diheneščiková Ráblová 

10:15 až 10:30 Kubová Horáková Karolína Šeďa 

10:45 až 11:00 Paclík Horáková Kateřina Blahušová 

11:00 až 11:15 Ráblová Kubíček Diheneščiková 

11:15 až 11:30 Šeďa Kubová Horáková Karolína 

11:30 až 11:45 Štefanová Uher Gronowská 

11:45 až 12:00 Gronowská Štefanová Uher 

12:00 až 12:15 Uher   Štefanová 

 

  



1. 7. 2020 

 

učebna uč. 1.17 uč. 1.12 uč. 1.11 

předmět EK FIBA MGMK 

komise (p.t.) Geršlová Pospíšil Kubátová 

(předseda) Stoklasa Kročil Kosina 

  Müller Slavíčková Seitlová 

9:00 až 9:15 Dvořáková Novotná Janků 

9:15 až 9:30 Holcová Petríková Klechová 

9:30 až 9:45 Janečka Skotnicová Konečná 

9:45 až 10:00 Janků Dvořáková Novotná 

10:00 až 10:15 Klechová Holcová Petríková 

10:15 až 10:30 Konečná Janečka Skotnicová 

10:45 až 11:00 Novotná Janků Dvořáková 

11:00 až 11:15 Petríková Klechová Holcová 

11:15 až 11:30 Skotnicová Konečná Janečka 

11:30 až 12:00   Přestávka   

11:45 až 12:00 Štelzig Zahálková Zádrapa 

12:00 až 12:15 Zádrapa Štelzig Zahálková 

12:15 až 12:30 Zahálková Zádrapa Štelzig 

12:30 až 12:45 Pustowka   Kratochvíl 

12:45 až 13:00 Kratochvíl     

 

  



2. 7. 2020 

 

učebna uč. 1.17 uč. 1.12 uč. 1.11 

předmět EK FIBA MGMK 

komise (p.t.) Geršlová Pospíšil Kubátová 

(předseda) Stoklasa Kročil Kosina 

  Müller Slavíčková Seitlová 

9:00 až 9:15 Chlandová Machovčák Sušková 

9:15 až 9:30 Sušková Chlandová Machovčák 

9:30 až 9:45 Machovčák Sušková Chlandová 

9:45 až 10:00 Vrbová     

10:00 až 10:15   Vrbová   

10:15 až 10:30     Vrbová 

 

  



7. 7. 2020 

 

učebna uč. 1.12 

komise pro obhajoby 

členové (p.t.) Kubátová/Slavíčková 

(předseda) Kročil 

  Kosina 

  Halová 

  Stoklasa 

9:00 až 9:15 Dvořáková 

9:15 až 9:30 Horáková Kateřina 

9:30 až 9:45 Konečná 

9:45 až 10:00 Paclík 

10:00 až 10:15 Ráblová 

10:15 až 10:30 Štefanová 

10:45 až 11:00 Zádrapa 

11:00 až 11:15 Janků 

11:15 až 11:30 Pavlíková 

11:30 až 11:45 Podškubková 

11:45 až 12:00 Šeďa 

12:00 až 12:30 Uher 

 

  



8. 7. 2020 

 

učebna uč. 1.12 uč. 1.17 

komise K1 K2 

členové (p.t.) Kubátová Geršlová 

(předseda) Chovancová Kročil 

  Slavíčková Stoklasa 

9:00 až 9:15 Student 1 Student 1 

9:15 až 9:30 Student 2 Student 2 

9:30 až 9:45 Student 3 Student 3 

9:45 až 10:00 Student 4 Student 4 

10:00 až 10:15 Student 5 Student 5 

10:15 až 10:30 Student 6  Student 6  

 

Studenti oboru RHP budou zkoušeni v době 9:00 až 10:30, rozdělení do komisí viz úvodní 

informace 

 

Studenti budou důsledně dodržovat hygienická opatření, zejména potřebné rozestupy, a to i 

před nástěnkou s rozlosováním do komisí! 

 

  



9. 7. 2020 

 

učebna uč. 1.12 

komise pro obhajoby 

členové (p.t.) Slavíčková 

(předseda) Kročil* 

  Seitlová 

9:00 až 9:15 Diheneščiková 

9:15 až 9:30 Holcová 

9:30 až 9:45 Horáková Karolína 

9:45 až 10:00 Chlandová 

10:00 až 10:15 Petríková 

10:15 až 10:30 Sušková 

10:45 až 11:00 Vrbová 

 

* V souladu s příslušnými ustanoveními může vedoucí katedry zastupovat nepřítomného 

vedoucího závěrečné práce 


